CA02.02963
SN.H000BB
per i seguenti prodotti for the following products
Prese fisse per uso domestico
( serie Chorus )
CID:
C.1993.477
PID:

Articolo/Riferimento a catalogo | Article/Catalogue reference GW10233 - GW10233AB
Serie | Series CHORUS
Designazione | Type designation 2P+T P17/11 / 2P+E P17/11
Tensione nominale | Rated voltage 250 V
Corrente nominale | Rated current 16 A
Grado di protezione | Degree of protection (IP) IP20
Tipo di morsetti | Type of terminals morsetti a vite / screw terminals
Sistema di installazione | Type of installation tipo A / type A
CEI 23-50 - II Ed. 2007 + V1:2008 + V2:2011 + V3:2015
1/2
SN.H000BB
CA02.02963
Ulteriori informazioni |Additional Information
Il riferimento a catalogo delle prese riferimento di tipo GW1X203XX è completato da un numero (in luogo di "Y")
che identifica il colore della parte frontale, come segue:
   0 = Bianco lucido. Solo in questo caso, gli apparecchi di comando hanno due riferimenti a catalogo, con o
       senza il suffisso "AB" (in luogo di "ZZ").
   2 = Nero
   3 = Beige
   4 = Titanio
   5 = Bianco opaco
Le prese riferimento di tipo GW10213XX, GW10223XX e GW10233XX hanno la parte frontale realizzata in materiale
isolante rispettivamente rosso, verde e arancione.
Le prese oggetto del presente certificato risultano essere conformi alle relative norme se installate con gli
appropriati accessori di cui al certificato di approvazione Nº CA02.02893.
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
The catalogue reference of the socket-outlets type reference GW1X203XX is completed (instead of “Y”) by a
figure indicating the colour of the frontal part, as follows:
   0 = Glossy white. In this case only, the switches have two catalogue references: with or without the suffix
       “AB” (instead of “ZZ”)
   2 = Matt black
   3 = Matt beige
   4 = Glossy titanium
   5 = Matt white
The socket-outlets type reference GW10213XX, GW10223XX and GW10233XX have the frontal part made of red, green
and orange insulating material respectively.